UBND HUYỆN TUẦN GIÁO

BAN CHỈ ĐẠO LIÊN NGÀNH VỀ

VỆ SINH AN TOÀN THỰC PHẨM

Số:               /GM-BCĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tuần Giáo, ngày       tháng 4 năm 2023

GIẤY MỜI

Tham dự Hội nghị triển khai “Tháng hành động

vì an toàn thực phẩm” năm 2023 trên địa bàn huyện Tuần Giáo

Kính gửi: ……………………………………………………………

Thực hiện Kế hoạch số 98/KH-UBND ngày 07/4/2023 của UBND huyện

Tuần Giáo về việc triển khai “Tháng hành động vì an toàn thực phẩm” năm 2023;

Ban Chỉ đạo Liên ngành về an toàn thực phẩm huyện Tuần Giáo tổ chức

Hội nghị triển khai “Tháng hành động vì an toàn thực phẩm” năm 2023 với cụ

thể như sau:

1. Thời gian: ½ ngày, từ 08h00, ngày 19/4/2023 (Thứ 4).

2. Địa điểm: Hội trường 3A, Trụ sở HĐND - UBND huyện.

3. Thành phần mời dự

- Đồng chí Mùa Va Hồ, Phó Chủ tịch UBND huyện - Chủ trì hội nghị.

- Các thành viên Ban Chỉ đạo liên ngành về ATTP huyện (tại Quyết định

số 1756/QĐ-UBND ngày 23/9/2022 của UBND huyện Tuần Giáo).

- Các đồng chí Trưởng Ban Chỉ đạo liên ngành về ATTP các xã, thị trấn.

- Phóng viên Trung tâm Văn hóa - Truyền thanh - Truyền hình huyện (dự

và đưa tin).

4. Phân công nhiệm vụ

- Phòng Y tế phối hợp cùng Văn Phòng HĐND&UBND huyện chuẩn bị

hội trường; công tác tổ chức; các nội dung để trình bày tại Hội nghị; chuẩn bị tài

liệu cho các đại biểu tham dự Hội nghị, In maket Hội nghị và chuẩn bị các điều

kiện cần thiết phục vụ cho Hội nghị.

- Phòng Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn; Phòng Giáo dục và Đào tạo

chuẩn bị bài phát biểu tham luận tại Hội nghị (thời gian từ 10 - 15 phút).

Ban Chỉ đạo Liên ngành về An toàn thực phẩm huyện Tuần Giáo trân trọng

kính mời đồng chí dự Hội nghị theo thành phẩn và thời gian./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu VT.

TM. BAN CHỈ ĐẠO

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND

Mùa Va Hồ

CHƯƠNG TRÌNH

Hội nghị triển khai “Tháng hành động vì an toàn thực phẩm” năm 2023

Thời gian Nội dung Người thực hiện

7h30-8h00 Đón tiếp đại biểu, phát tài liệu
Ban tổ chức

(Phòng Y tế, Trung tâm Y tế)

8h00-8h10 Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu Phòng Y tế

8h10-8h30 Phát biểu Khai mạc Hội nghị

Đ/c Mùa Va Hồ

Phó chủ tịch UBND huyện

(Phó Ban Chỉ đạo liên ngành

về ATTP huyện)

8h30-9h00

Triển khai Kế hoạch “Tháng hành

động vì an toàn thực phẩm” năm

2023; Triển khai Dự thảo Kế hoạch

kiểm tra “Tháng hành động vì an toàn

thực phẩm” năm 2023

Phòng Y tế

9h00-9h15

Tham luận về công tác quản lý ATTP

thuộc lĩnh vực Nông nghiệp và Phát

triển Nông thôn trên địa bàn năm

2022 và Phương hướng năm 2023

Phòng Nông nghiệp và Phát

triển Nông thôn

9h15-9h30

Tham luận về công tác đảm bảo an

toàn thực phẩm tại các Bếp ăn tập thể

trong các đơn vị trường học trên địa

bàn huyện Tuần Giáo

Phòng Giáo dục - Đào tạo

9h30-9h45 Nghỉ giải lao Toàn thể hội nghị

9h45-10h30
Ý kiến tham gia của các Đại biểu

tham dự
Các đại biểu

10h30-11h00
Phát biểu chỉ đạo của UBND huyện;

Kết luận và bế mạc hội nghị

Đ/c Mùa Va Hồ

Phó chủ tịch UBND huyện

(Phó Ban Chỉ đạo liên ngành

về ATTP huyện)

Lưu ý: Tùy theo tình hình thực tế, Ban tổ chức có thể điều chỉnh thời

gian, chương trình cho phù hợp./.

		homv.tg@dienbien.gov.vn
	2023-04-13T08:22:55+0700

		2023-04-13T08:38:52+0700

		2023-04-13T08:39:03+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2023-04-13T09:00:10+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2023-04-13T09:00:26+0700